Рокъ Anno 18		Имя NOMEN	Вѣроисповѣдіе Religio		Полъ Sexus	Законного Legitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Мѣсяць - Mensis	Число - Dies		Католика Catholicae	Или иное Aut alia			Имя NOMEN	Состояніе Conditio	Имя NOMEN	Состояніе Conditio
12	13	171. Anastasia	1	1	legitim	Bartholomaeus filii Gregorii et Mariae. Annae filii Joannis Lubij et Theodorae Kessul	Ag.	Nephanus Byrka Mariae et Ignaci Lubij	Ag.	
1895	Octobri	Obit. of Parasceva Serwan un Michael								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										
13	13	177. Simeon	1	1	legitim	Joannes Lubij et praxii et Annae Ag. Annae filii Nicolai Andrejewski et Simeonis Romanowitsch	Ag.	Theodori Kessul	Ag.	
1895	Octobri	Obit. of Simeon Andrejewski un Nicolai								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										
26	27	4. Demetrius	1	1	legitim	Basilius Kuska filii Nicolai et Anastasiae. Parasceva filii Joannis Latowski et Sophronae Romanowitsch	Ag.	Basilius Sapor	Ag.	
1895	Octobri	Obit. of Simeon Andrejewski un Nicolai								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										
26	27	281. Petrus	1	1	legitim	Elias Byjewski filii Cyrilli et Mariae Anastasiae filii Theodori Kuska et Annae Boroda	Ag.	Marcus Cusby	Ag.	
1895	Octobri	Obit. of Simeon Andrejewski un Nicolai								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										
2	3	99. Parasceva	1	1	legitim	Andreas Andrejewski filii Anthonii et Sabinae. Annae filii Cyrilli Karlynski et Annae Koranul	Ag.	Thomas Hilar	Ag.	
1895	Novembri	Obit. of Parasceva Serwan un Michael								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										
15	17	242. Joannes	1	1	legitim	Petrus Kuska filii Michaeli et Sabinae Basileia filii Procopii Kuska et Sabinae Boiko	Ag.	Joannes Kuska filii Sadae et Theodora un Michaeli Kuska	Ag.	
1895	Novembri	Obit. of Parasceva Serwan un Michael								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										
16	17	305. Michael	1	1	legitim	Theodori Kuska filii Alexii et Annae Eudociae filii Joannis Kuska et Simeonis Romanowitsch	Ag.	Joannes Lubij Parasceva un Joannis Patrowski	Ag.	
1895	Novembri	Obit. of Simeon Andrejewski un Nicolai								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										

Рокъ Anno 18		Имя NOMEN	Вѣроисповѣдіе Religio		Полъ Sexus	Законного Legitimi	РОДИТЕЛИ PARENTES		КУМЫ PATRINI	
Мѣсяць - Mensis	Число - Dies		Католика Catholicae	Или иное Aut alia			Имя NOMEN	Состояніе Conditio	Имя NOMEN	Состояніе Conditio
25	25	163. Barbara	1	1	legitim	Bartholomaeus Serwan filii Ignaci et Mariae Basileia filii Ignaci Lubij et Mariae Byjewski	Ag.	Theodori Kessul Basileia filii Joannis Lubij	Ag.	
1895	Novembri	Obit. of Simeon Andrejewski un Nicolai								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										
8	8	178. Simeon	1	1	legitim	Gregorius Kessul filii Demetrii et Themi. Barbara filii Simeonis Andrejewski et Annae Lubij	Ag.	Andreas Andrejewski Theodora un Romani Kuska	Ag.	
1895	Decembri	Obit. of Simeon Andrejewski un Nicolai								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										
19	19	2. Anna	1	1	legitim	Basilius Cusby filii Petri et Parascevae Mariae filii Basilii Mychajkul et Themi Sachemowul	Ag.	Nephanus Kuska Maria un Simeonis Kuska	Ag.	
1895	Decembri	Obit. of Simeon Andrejewski un Nicolai								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										
23	23	296. Anastasia	1	1	legitim	Joannes Andrejewski filii Nicolai et Themi. Basileia filii Joannis Byjewski et Mariae Karacsko ul.	Ag.	Petrus Andrejewski Anastasia un Theodori Cusby	Ag.	
1895	Decembri	Obit. of Simeon Andrejewski un Nicolai								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci										
29	29	8. Basilius	1	1	legitim	Romanus Lubij filii Nicolai et Mariae. Anna filii Erasmi Bemski et Theodora Kuska ul.	Ag.	Petrus Patrowski Simeon un Romani Lubij	Ag.	
1895	Decembri	Obit. of Simeon Andrejewski un Nicolai								
Baptizant et confirmant Titulari Alexicuri Cumbi loci